



BORDTENNIS – NOGET FOR DIG?

Mulighed for at benytte lille sal i Fælleshuset til bordtennis spil. EN FORSØGSPERIODE frem til 1.8.

Afdelingsbestyrelsen har bedt fælleshusgruppen se på, hvilke muligheder der er for at beboere kan gå i lille sal i Fælleshuset og spille bordtennis.

Efter perioder med lange lukninger af huset (renovering, corona) tegner der sig nu et billede af omfanget af udleje til private arrangementer og beboeraktiviteter.

Grønt torv vest har en "bordtennisklub", som har gjort det muligt at kunne pege på, hvilke praktiske foranstaltninger, der nødvendigvis må være gældende for, at interesserede beboere nu kan spille bordtennis i lille sal.

Det skal understreges, at behovet for privat at leje huset er meget stort, og at fælleshusgruppen ønsker, at vi fortsat kan have denne mulighed i et rent og fint fælleshus. Der bruges meget energi på at få tjekket huset efter hver eneste udlejning og have en dialog med brugerne om, i hvilken stand huset skal afleveres. Herudover er der én gang månedligt et firma, der rengør huset. Der skal helst ikke anvendes mere økonomi på denne del.

For de beboere, der ønsker at spille bordtennis i lille sal gælder derfor **forsøgsvis** følgende:

Nøglebrik kodes på ejendomskontoret på følgende tidspunkt: Fra mandag kl 8 til fredag kl 12. Kodningen gælder i 4 måneder. Herefter må du henvende dig på kontoret til en evt ny periode. Du skal vide, at det i systemet er muligt at se, hvem der skaffer sig adgang til huset på hvilke tidspunkter. I hele juleferien (22.12.-1.1.), påskehelligdagene, Kristi himmelfart og pinse er det **ikke** muligt at spille bordtennis pga mange udlejninger.

I enhver situation skal der viges for beboere, der har betalt for at leje huset.

Kun voksne har adgang. Er der børn, der spiller, skal der altid være en voksen til stede.

Det er ikke tilladt at gå i hverken køkken eller i store sal.

Ved brug af toiletter skal disse rengøres. (koste, klude... i depotrummet i gangen)

Udendørs fodtøj sættes på måtten lige foran hoveddøren og indendørs sko benyttes til spillet.

Man skal selv medbringe net, bolde og bat.

Fælleshusgruppen forbeholder sig ret til at bede ejendomskontoret lukke for brikker, hvis mislighold af ovenstående finder sted. Vi tænker, at den fine standard vores hus har, kan bevares ved dette tiltag. Måske beboere ind imellem kunne møde andre og få en spændende dyst.

Prøveperioden starter den 2.4. og evalueres hen over sommeren.

MVH Fælleshusgruppen